שעה דין, לעיוות חשש קם כי מצאתי ולא הדין, בפסק זה רכיב בחנתי העונש, על ערעור הוגש שלא הגם כי יוער
שהמערער הורשע בעבירה שהקנס הקבוע בצדה הוא סך של - 500 ₪, ובית המשפט קמא מצא להסתפק בקנס בסך

של - 600 ₪ חרף עברו התעבורתי של המערער תוך התחשבות בהוצאות בהן חוייב בהליך.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ד' אייר תשפ"ד, 12 מאי 2024, בהעדר הצדדים.